KARNTEN

Millstatter See

Ferienwohnung Zammernig
holiday apartment in Ferndorf
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Glanz 18 - A-9702 Ferndorf - fewo-zammernig@gmx.at - (0043) 650 22 40 877


https://www.millstaettersee.com/en/ferndorf/accommodation/details/holiday-apartment/ferienwohnung-zammernig.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnung+Zammernig

KARNTEN

Millstatter See

Ferienwohnung Zammernig
holiday apartment in Ferndorf

Herzlich Willkommen.

Ferienwohnung in ruhiger Lage fiir Familien mit Kinder. Nur 3 Autominuten vom Millstéatter See entfernt. Idealer
Ausgangspunkt fur Wanderungen im UNESCO Biospharenpark Nockberge und Ausfliige mit der Karnten Card.

Unsere liebevoll und groltzligig ausgestattete Ferienwohnung befindet sich im 1. Stock unseres Hauses und bietet mit
75 m? ausreichend Platz fiir Sie und lhre Familie.

Ein Balkon mit Blick in die traumhafte Landschaft [adt ein um durchzuatmen.

Der 2500 m? groRe ...

LI SN

central location - on the hiking trail - close to forest - lake - distance (m): 3000 - meadowlands - quiet location - located on a hill -

romantic surroundings



rooms and apartments
latest offers

Apartment, bath, toilet, facing the garden

1-4 Personen - 2 bedroom - 75 m?

Events around lake Millstatter See

events from 21.09.2024

date

21.09.2024

26.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

04.10.2024

21.09.2024

21.09.2024

21.09.2024

21.09.2024

22.09.2024

22.09.2024

24.09.2024

25.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

time

11:00

10:30

17:00

17:00

19:00

16:30

14:00

20:00

21:00

08:00

17:00

18:00

18:30

17:00

18:30

title

Kulinarischer Herbstreigen am Millstatte...

Turbo Thilda in Millstatt

GALERIE IN PROGRESS presenting Artist in...

Kunstverein millstART in Millstatt: GALE...

millstART in Millstatt 2024: FINISSAGE

Flhrung millstART2024

Friedensgesprache Millstatter See 2024

Konzert des MGV "Liederquell" Molzbichl

Lendorfer Nachkirchtag

Mottofriihstiick "Alles in rot"

Carinthia Saxophon Quartett

Lernen kann auch Spass machen

Vortrag Raucher- und Rauchnéachte

Lachyoga mit Sieglinde Steinacher

Vortrag: Sommerfrische und Alltagsgeschi...

mit Badewanne und einem separaten WC sowie WLAN.
Duschtticher, Handtticher und Bettwasch...

KARNTEN

Millstatter See

Die 75 m? Wohnung verfiigt liber zwei groRe separate

Schlafzimmer, einem Balkon mit Gartenmdobel, einem Badezimmer

town

Millstatt am Millstatter See

Millstatt/See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt

Spittal/Drau

Lendorf, Karnten, Austria

Millstatt am Millstatter See

Millstatt/See

Spittal/Drau

Spittal/Drau

Millstatt am Millstatter See

Spittal an der Drau

ab

€ 80,00

per apartment at 21.09.2024


https://www.millstaettersee.com/en/ferndorf/accommodation/details/holiday-apartment/ferienwohnung-zammernig.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnung+Zammernig
https://www.millstaettersee.com/en/millstatt/events/kulinarischer-herbstreigen-am-millstaetter-see.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnung+Zammernig
https://www.millstaettersee.com/en/millstatt/events/turbo-thilda-in-millstatt.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnung+Zammernig
https://www.millstaettersee.com/en/millstatt/events/galerie-in-progress-presenting-artist-in-residence-simone-kessler.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnung+Zammernig
https://www.millstaettersee.com/en/millstatt/events/kunstverein-millstart-in-millstatt-galerie-in-progress-2024.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnung+Zammernig
https://www.millstaettersee.com/en/millstatt/events/millstart-in-millstatt-2024-finissage.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnung+Zammernig
https://www.millstaettersee.com/en/millstatt/events/fuehrung-millstart2024.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnung+Zammernig
https://www.millstaettersee.com/en/millstatt/events/friedensgespraeche-millstaetter-see-2024.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnung+Zammernig
https://www.millstaettersee.com/en/spittal-an-der-drau/events/konzert-des-mgv-liederquell-molzbichl-1.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnung+Zammernig
https://www.millstaettersee.com/en/lendorf/events/lendorfer-nachkirchtag.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnung+Zammernig
https://www.millstaettersee.com/en/millstatt/events/mottofruehstueck-alles-in-rot.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnung+Zammernig
https://www.millstaettersee.com/en/millstatt/events/carinthia-saxophon-quartett.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnung+Zammernig
https://www.millstaettersee.com/en/spittal-an-der-drau/events/lernen-kann-auch-spass-machen.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnung+Zammernig
https://www.millstaettersee.com/en/spittal-an-der-drau/events/vortrag-raeucher-und-rauchnaechte.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnung+Zammernig
https://www.millstaettersee.com/en/millstatt/events/lachyoga-mit-sieglinde-steinacher.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnung+Zammernig
https://www.millstaettersee.com/en/spittal-an-der-drau/events/vortrag-sommerfrische-und-alltagsgeschichten-der-glanz-des-20-jahrhunderts.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnung+Zammernig

26.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

28.09.2024

19:00

17:00

19:30

17:00

Imker Stammtisch im Gasthof Perauer

Landmarkt Seeboden

Porcia Klassik - Trio legno nero

60 Jahre Alpenrose - Abschlusskonzert mi...

Ferienwohnung Zammernig
holiday apartment in Ferndorf

Glanz 18

A-9702 Ferndorf
mail: fewo-zammernig@gmx.at
phone: (0043) 650 22 40 877

KARNTEN

Millstatter See

Lieserbriicke/Lieserhofen
Seeboden
Spittal/Drau

Millstatt


https://www.millstaettersee.com/en/seeboden-am-millstaetter-see/events/imker-stammtisch-im-gasthof-perauer.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnung+Zammernig
https://www.millstaettersee.com/en/seeboden-am-millstaetter-see/events/landmarkt-seeboden-11.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnung+Zammernig
https://www.millstaettersee.com/en/spittal-an-der-drau/events/porcia-klassik-trio-legno-nero.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnung+Zammernig
https://www.millstaettersee.com/en/millstatt/events/60-jahre-alpenrose-abschlusskonzert-mit-dem-carinthia-chor.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnung+Zammernig

